
Zarządzenie nr OR.I 0151- 00288/08

Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego
z dnia 16 października  2008 r.

w sprawie :  zatwierdzenia  listy osób zakwalifikowanych  do najmu lokali mieszkalnych 
                      i socjalnych

                Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami)  w  związku z 
§17 uchwały Nr XXXV/394/01 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 30 listopada 2001 r. 
w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład  mieszkaniowego zasobu gminy

zarządzam, co następuje :

§ 1

Zatwierdzić  sporządzony  przez  Zespół  Pomocniczy  ds.  Lokalowych  projekt  listy  osób 
zakwalifikowanych  do najmu lokalu mieszkalnego na rok 2009 stanowiący zał. nr 1  obejmujący 
53 pozycje,  projekt  listy osób zakwalifikowanych do najmu lokali socjalnych stanowiący zał. Nr 2 
obejmujący  16 pozycji  oraz  projekt  listy  dodatkowej  osób zakwalifikowanych do najmu lokali 
mieszkalnych stanowiący zał. nr 3 obejmujący 5 pozycji.

§ 2

Realizacja list  następować będzie sukcesywnie w miarę zwalniania się mieszkań, po przydzieleniu 
mieszkań osobom  ujętym na listach z lat poprzednich (2006,2007,2008).

§ 3

Zatwierdzone  listy  osób zakwalifikowanych do najmu lokali  podać  do publicznej  wiadomości 
poprzez wywieszenie  na tablicy ogłoszeń oraz w BIP.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Obywatelskich.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca


